Název subjektu: Správa jeskyní České republiky

IČO: 75073331

Datová schránka: sxwrr4r

Adresa: Květnové náměstí 3, 25243 Průhonice, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy: Tisk 250 000 (dvěstě padesát tisíc) kusů vstupene

Datum uzavření: 09.04.2025

Číslo smlouvy / č. jednací: 70/009/25

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 124 750,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 150 947,50 CZK

Smluvní strany:

Název: Perfect System, s.r.o.

IČO: 26480981

Datová schránka: